





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
		
			
				Upravit filtry
			

		


		
			
				
					
					

							
								Jaké obory, profese či firmy vás zajímají?
								Pomocný pracovník / pracovnice v zemědělství



							


						
							V jaké lokalitě hledáte práci?
							
								

							

						


						
							
						

					

					Filtry


						
						
							plný úvazek
zkrácený úvazek
trainee program


						

						
							nezáleží
10 000 Kč +
15 000 Kč +
20 000 Kč +
25 000 Kč +
30 000 Kč +
40 000 Kč +
50 000 Kč +
60 000 Kč +


						

						
							cizince
absolventy
seniory
rodiče na mateřské / rodičovské dovolené
zdravotně postižené


						

						
							pracovní smlouva (HPP)
práce na živnostenský list (OSVČ)
dohoda o pracovní činnosti (DPČ)
dohoda o provedení práce (DPP)
služební poměr


						

						
							práce z domova
příspěvek na ubytování


						

						
							čeština
angličtina
němčina
francouzština
španělština
ruština


						

							
								
										+ další filtry
								

								
									skrýt filtry
								

								
									smazat filtry
								

							

							
								
									
								

							

						

				

			

		



		
			
				
					

				

				
					Nebaví vás pokaždé vyplňovat políčka?

					
						Přihlaste se nebo registrujte   k účtu JenPráce.cz a mějte veškeré formuláře předvyplněny.

				

			

		

		

	





	



            




                    V profesi
                        "Pomocný pracovník / pracovnice v zemědělství"
                            aktuálně nabízíme 321 nabídek práce.
                    


                            Hledaná profese
                                    "Pomocný pracovník / pracovnice v zemědělství"
                                je aktuálně nejvíce žádaná v lokalitě 
                                "Praha", 
                                "Plzeň", 
                                "Karviná".







		
                





                        	
		
				
					
						Traktorista/traktoristka v rostlinné výrobě - Klimkovice
					
				

			
			

		


		
				Klimkovice
				
	
						RenoServices, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Traktorista ŽV
					
				

			
			

		


		
				Loštice
				
	
						PALOMO, a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Zahradník/ce až 44.000 Kč
					
				

			
			

		


		
				Krmelín
				
	
						ZAHRADY R+R - realizace a údržba zahrad…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Traktorista
					
				

			
			

		


		
				Studenec, Semily
				
	
						ZETKA Strážník a.s.
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				včerejší
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Traktorista/Traktoristka v živočišné výrobě - Olbramice
					
				

			
			

		


		
				Olbramice, Ostrava-město
				
	
						RenoServices, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Krmič skotu
					
				

			
			

		


		
				Želatovice
				
	
						AGRAS Želatovice,a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Silomistr - Obsluha sila a posklizňové linky v Bílovci
					
				

			
			

		


		
				Bílovec
				
	
						RenoServices, s.r.o.
					


		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Traktorista, údržba zemědělských strojů (m/ž)
					
				

			
			

		


		
				Ivaň, Brno-venkov
				
	
						Josef Fabičovic
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	...


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Pracovník údržby golfového hřiště
					
				

			
			

		


		
				Beřovice
				
	
						Golf Beřovice s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Krmič/krmivář/traktorista v ŽV - Troubky
					
				

			
			

		


		
				Troubky
				
	
						RenoServices, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Traktorista / Obsluha čisticího malotraktoru - POUZE RANNÍ
					
				

			
			

		


		
				Jihlava
				
	
						KRONOSPAN CR,spol. s r.o.
					


				
					
				

		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Traktorista
					
				

			
			

		


		
				Semčice
				
	
						Manpower
					


				
					
				

		

		
				Plný úvazek



		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Hospodář/ka farmy
					
				

			
			

		


		
				Vícov
				
	
						Drupork Svitavy, a. s.
					


		

		
				Plný úvazek



				
					Vhodné pro absolventy
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Traktorista (m/ž)
					
				

			
			

		


		
				Roztoky u Jilemnice
				
	
						Zemědělské obchodní družstvo Roztoky -…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
Benefity: 
					
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Pomocní pracovníci v lese
					
				

			
			

		


		
				Cerekvice nad Loučnou
				
	
						OTAMAN s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Traktorista/traktoristka
					
				

			
			

		


		
				Vítějeves
				
	
						Zemědělská společnost Vítějeves a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Pomocní pracovníci v rostlinné výrobě
					
				

			
			

		


		
				Boskovštejn
				
	
						AGRO BOSKOVŠTEJN s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Pomocné práce v zahradnictví
					
				

			
			

		


		
				Český Krumlov
				
	
						ČAP PALET s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Pomocní pracovníci v lesnictví a myslivosti
					
				

			
			

		


		
				Kájov
				
	
						RadinaR s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Traktorista
					
				

			
			

		


		
				Haňovice
				
	
						Zemědělské družstvo Haňovice
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Pomocní pracovníci v zemědělství
					
				

			
			

		


		
				Vítkovice
				
	
						F A R M A   H U C U L , s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Traktorista V Rostlinné Výrobě
					
				

			
			

		


		
				Jilemnice
				
	
						AGROJILM, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Pomocné práce v rostlinné výrobě
					
				

			
			

		


		
				Hořepník
				
	
						"AGRODAM Hořepník, s.r.o."
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Opravář zemědělských strojů - traktorista
					
				

			
			

		


		
				Písek
				
	
						Zemský hřebčinec Písek s.p.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Pomocní pracovníci v lesnictví a myslivosti
					
				

			
			

		


		
				Šebrov-Kateřina
				
	
						Laz-Bil-Lis, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Traktoristé a obsluha zemědělských strojů
					
				

			
			

		


		
				Cizkrajov
				
	
						CIZ - AGRO, a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Pracovníci RV a ŽV, traktoristé, opraváři zem. strojů
					
				

			
			

		


		
				Psáře
				
	
						Zemědělské družstvo vlastníků Veselka
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 18. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Traktorista - opravář zemědělských strojů
					
				

			
			

		


		
				Poniklá
				
	
						Krakonošův ranč - hospodářské družstvo
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Traktorista, opravář zemědělských strojů
					
				

			
			

		


		
				Malovice
				
	
						ZEAS AGRO a.s. RÁBÍN
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Traktorista, ošetřovatel skotu
					
				

			
			

		


		
				Čkyně
				
	
						AZ Delta a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Pomocný dělník/dělnice
					
				

			
			

		


		
				Louny
				
	
						C - SYSTEM TRADE s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Traktorista/traktoristka
					
				

			
			

		


		
				Nové Sedlo, Louny
				
	
						M + A + J   s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Traktorista /traktoristka
					
				

			
			

		


		
				Dobroměřice
				
	
						Rolnické družstvo Dobroměřice
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Pomocní pracovníci v živočišné výrobě
					
				

			
			

		


		
				Řeřichy
				
	
						Agro Řeřichy s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Práce na farmě
					
				

			
			

		


		
				Český Rudolec
				
	
						BAFA TRADING s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 15. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Traktoristé, opraváři zemědělských strojů, řidiči
					
				

			
			

		


		
				Chrášťany, Kolín
				
	
						Pavel Víša
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Pomocní pracovníci v lesnictví a myslivosti
					
				

			
			

		


		
				Ořechov, Žďár nad Sázavou
				
	
						LEROV STAV s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Traktorista V Rostlinné Výrobě, Opravář Zemědělských Strojů
					
				

			
			

		


		
				Kožichovice
				
	
						Zemědělské družstvo Kožichovice,…
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 14. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Traktorista
					
				

			
			

		


		
				Kelč
				
	
						KELEČSKO a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Pomocný úklidový pracovník/pracovnice
					
				

			
			

		


		
				Štětí
				
	
						Tomáš Knotek
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Dělník do živočišné výroby - traktorista
					
				

			
			

		


		
				Jindřichov, Bruntál
				
	
						Statek Tichý s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Traktorista
					
				

			
			

		


		
				Jiříkov, Bruntál
				
	
						Šedá Naděžda
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Pomocní dělníci v zahradnictví
					
				

			
			

		


		
				Boseň
				
	
						Agarden rostliny s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Pomocní dělníci v zahradnictví
					
				

			
			

		


		
				Boseň
				
	
						Agarden zahrady s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Pomocní dělníci v zahradnictví
					
				

			
			

		


		
				Boseň
				
	
						Agarden rostliny s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Traktoristé
					
				

			
			

		


		
				Boseň
				
	
						Agarden rostliny s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Pracovnící pro polní práce
					
				

			
			

		


		
				Semčice
				
	
						SynTech Research Czech s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Pomocní pracovníci v lesnictví a myslivosti
					
				

			
			

		


		
				Rusava
				
	
						Andriana Tsuperiak
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Traktorista/ka
					
				

			
			

		


		
				Bezděkov, Klatovy
				
	
						Zemědělské družstvo Koryta
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Traktorista RV a ŽV
					
				

			
			

		


		
				Krchleby, Rychnov nad Kněžnou
				
	
						ZOPOS a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Opravář zemědělských strojů, traktorista
					
				

			
			

		


		
				Číhošť
				
	
						KLAS a.s. Číhošť
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						*traktorista/ka - krmič/ka
					
				

			
			

		


		
				Polnička
				
	
						Zemědělské družstvo Světnov
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Traktorista, ošetřovatel ovcí
					
				

			
			

		


		
				Vidče
				
	
						Lenka Randusová
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 13. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Zemědělský dělník - traktorista
					
				

			
			

		


		
				Křišťanovice
				
	
						AB AGRO s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 12. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Pracovník, Pracovnice V Živočišné Výrobě
					
				

			
			

		


		
				Hlavnice
				
	
						Zemědělské a obchodní družstvo Hlavnice
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 12. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Traktorista
					
				

			
			

		


		
				Chodová Planá
				
	
						Agropodnik Hostíčkov s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 12. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Pomocní pracovníci v živočišné výrobě
					
				

			
			

		


		
				Řeřichy
				
	
						Agro Řeřichy s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 12. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Traktoristé
					
				

			
			

		


		
				Nalžovice
				
	
						Zemědělská společnost Nalžovice, a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 11. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Traktorista/traktoristka a obsluha zemědělských strojů
					
				

			
			

		


		
				Rokytno
				
	
						Ladislav Soukal
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 11. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Pomocní pracovníci v rostlinné výrobě
					
				

			
			

		


		
				Boskovštejn
				
	
						AGRO BOSKOVŠTEJN s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Chovatel hospodářských zvířat, farmář, traktorista
					
				

			
			

		


		
				Vrchlabí
				
	
						Miroslav Veselý
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Traktorista, opravář
					
				

			
			

		


		
				Košetice
				
	
						Agropodnik Košetice, a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Lesní práce
					
				

			
			

		


		
				Pelhřimov
				
	
						PURA MAYA s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Pomocní pracovníci v lesnictví
					
				

			
			

		


		
				Kamenice nad Lipou
				
	
						Dřevařská obchodní, a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Pilař
					
				

			
			

		


		
				Kamenice nad Lipou
				
	
						Dřevařská obchodní, a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Traktorista krmivář
					
				

			
			

		


		
				Pacov
				
	
						Selekta Pacov, a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Traktorista v živočišné výrobě
					
				

			
			

		


		
				Olešná, Pelhřimov
				
	
						Zemědělské družstvo "Údolí"
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Pomocní pracovníci ve smíšeném hospodářství
					
				

			
			

		


		
				Pacov
				
	
						OTAVA V.P. družstvo
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Pomocný pracovník v živočišné výrobě
					
				

			
			

		


		
				Olešná, Pelhřimov
				
	
						Zemědělské družstvo "Údolí"
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Pomocní pracovníci ve smíšeném hospodářství
					
				

			
			

		


		
				Pacov
				
	
						OTAVA V.P. družstvo
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Ošetřovatel skotu - traktorista
					
				

			
			

		


		
				Kamenice nad Lipou
				
	
						AGRONOVA M & P, spol. s r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Pomocný pracovník v zemědělství - smíšená výroba
					
				

			
			

		


		
				Proseč pod Křemešníkem
				
	
						Zdeněk Hrnčíř
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Pomocný pracovník v živočišné výrobě
					
				

			
			

		


		
				Božejov
				
	
						Zemědělské obchodní družstvo Božejov
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Pomocný pracovník v hospodářství
					
				

			
			

		


		
				Senožaty
				
	
						ELITE-VOTUGASAM s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Traktorista
					
				

			
			

		


		
				Pacov
				
	
						Selekta Pacov, a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Traktorista v rostlinné výrobě
					
				

			
			

		


		
				Olešná, Pelhřimov
				
	
						Zemědělské družstvo "Údolí"
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Traktorista/ka v živočišné výrobě
					
				

			
			

		


		
				Břest
				
	
						Zámoraví, a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 8. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Traktorista
					
				

			
			

		


		
				Zádveřice-Raková
				
	
						DRUŽSTVO ZÁDVEŘICE-RAKOVÁ
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Pomocní lesní dělníci
					
				

			
			

		


		
				Zlín
				
	
						Pavel Černoch
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Mechanici a opraváři zemědělských strojů, traktorista
					
				

			
			

		


		
				Zádveřice-Raková
				
	
						DRUŽSTVO ZÁDVEŘICE-RAKOVÁ
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Dělník v zemědělství
					
				

			
			

		


		
				Štítná nad Vláří-Popov
				
	
						Gabriela Šuráňová
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Traktorista
					
				

			
			

		


		
				Bohdaneč
				
	
						Farma Ostrov s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Pracovník V Zahradnictví
					
				

			
			

		


		
				Příšovice
				
	
						DIKÉ ZAHRADY s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Pracovník- pracovnice v ŽV
					
				

			
			

		


		
				Dolní Lánov
				
	
						Zemědělské družstvo vlastníků
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Ošetřovatel/-Ka Skotu - Dojič/-Ka
					
				

			
			

		


		
				Hlučín
				
	
						AGROZEA, spol. s r. o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Pomocný dělník/dělnice v živočišné výrobě
					
				

			
			

		


		
				Předmíř
				
	
						Agraspol Předmíř, a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Dělník/ce údržby zeleně
					
				

			
			

		


		
				Strakonice
				
	
						ELKOST PLUS Strakonice, s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						*Traktorista/traktoristka - vyhrnování hnoje - farma Blízkov
					
				

			
			

		


		
				Blízkov
				
	
						AGRO - Měřín, a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						*traktorista/traktoristka
					
				

			
			

		


		
				Měřín
				
	
						AGRO - Měřín, a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						*traktorista/tka - stájník/nice farma Herálec
					
				

			
			

		


		
				Herálec, Žďár nad Sázavou
				
	
						AGRO - Měřín, a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Ošetřovatel/Ka Skotu - Dojič/Ka
					
				

			
			

		


		
				Bošilec
				
	
						AGRIPROD s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Ošetřovatel/Ka Skotu - Dojič/Ka
					
				

			
			

		


		
				Hluboká nad Vltavou
				
	
						AGRIPROD s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Traktorista
					
				

			
			

		


		
				Stonařov
				
	
						AGRO - STONAŘOV,družstvo
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Traktoristi, opraváři - obsluha čelního nakladače - Měchonický dvůr, Dolní Pohleď
					
				

			
			

		


		
				Zruč nad Sázavou
				
	
						AGRO PERTOLTICE, a.s.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 6. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Traktorista - krmivář
					
				

			
			

		


		
				Chýnov
				
	
						Zemědělské družstvo Dolní Hořice
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Pomocní pracovníci v lesnictví a myslivosti
					
				

			
			

		


		
				Rožmberk nad Vltavou
				
	
						RadinaR s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Pomocné práce v zahradnictví
					
				

			
			

		


		
				Kaplice
				
	
						ČAP PALET s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Traktorista - traktoristka / krmivář - krmivářka
					
				

			
			

		


		
				Rtyně v Podkrkonoší
				
	
						A - TAURUS s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Pomocní pracovníci v rostlinné výrobě
					
				

			
			

		


		
				Choustníkovo Hradiště
				
	
						Malus s.r.o.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



				
					Vhodné pro cizince
				


		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	





                        	
		
				
					
						Pracovník - pracovnice živočišné výroby
					
				

			
			

		


		
				Radvanice, Trutnov
				
	
						RADVAN spol. s r.o. Radvanice v Č.
					


		

		
				
				


				Plný úvazek



		

		
			
				Zveřejněno: 5. března
			

			
			

		

	


                


            
                
                    	▲ Nahoru 
                


                
                    
                            zobrazit další nabídky
                    

                


                



                                1
                                2

                                …
                            4

                            →

                

            



            


            
    
        Na JenPráce.cz naleznete širokou nabídku pravidelně
        aktualizovaných a doplňovaných inzerátů práce i
        brigády. Najdete zde široké množství různých oborů a
        profesí, o které mají firmy aktuálně největší zájem a je pro ně velmi podstatné obsadit pracovní pozici v co
        nejkratším možném
        termínu.
         Mezi takové profese patří nyní nejvíce
            kuchař / kuchařka, řidič / řidička, dělník / dělnice, obsluha strojů nebo máte zájem o profesi prodavač / prodavačka?
            Mezi nejvíce požadované obory patří 
            
                Průmyslová a chemická výroba, 
            
                Ubytování a cestovní ruch, 
            
                Stavebnictví a realitní služby, 
            
                Doprava, logistika a zásobování a nebo také práce v oboru 
            
                Služby, umění a kultura.
        Právě proto Vám doporučujeme porozhlédnout se po nové práci i ve výše uvedených profesích či oborech, protože
        je velká pravděpodobnost, že si tím zvýšíte svou šanci na nalezení požadovaného zaměstnání. Držíme Vám palce!
    


    
        Mezi nejoblíbenější lokality pro hledání nového zaměstnání aktuálně patří
        
            Ostrava,         
            Plzeň,         
            České Budějovice,         
            Praha,         
            Brno,         
            Zlín,         
            Liberec,         
            Ústí nad Labem,         
            Olomouc,         
            Karlovy Vary,
        ale i mnoho dalších. Prohlédněte preferované lokality, je velká šance, že najdete nabídky práce
        blíže Vašeho bydliště, než jste čekali.
    



                Pomocná pracovník v zemědělství je obecný termín, který se používá pro zaměstnance, kteří se podílejí na základních úkolech v zemědělství. Mohou zahrnovat sázení, sklizeň, plevelení, zavlažování a obecnou údržbu plodin. Také se většinou specializují na péči o zahrady, včetně pěstování květin, stromů, keřů a zeleniny. Starají se o zavlažování, přihnojování, odstraňování plevelu a obecnou údržbu zahrady.


Kvalifikace potřebná pro pomocného pracovníka se může lišit v závislosti na konkrétní roli a úkolech, které má vykonávat. Některé zemědělské práce vyžadují pouze základní dovednosti a pracovní zkušenosti, zatímco jiné mohou vyžadovat specializovanou přípravu nebo vzdělání. V některých případech může být pracovní zkušenost v zemědělství důležitější než formální vzdělání. Zkušenosti s prací na farmě, se zvířaty nebo s pěstováním plodin mohou být cenné a předností. Některé role v zemědělství mohou vyžadovat absolvování zemědělského vzdělání nebo odborného školení. Existují různé střední a vyšší odborné školy, které nabízejí programy zaměřené na zemědělství a příbuzné obory. V některých oblastech mohou být vyžadovány specifické certifikáty nebo licence. Například pro manipulaci s pesticidy nebo herbicidy může být vyžadováno osvědčení o jejich správném použití. Podle povahy práce mohou být vyžadovány odborné dovednosti, jako je znalost zemědělských technik, práce se zemědělskými stroji a zařízeními, dovednosti v oblasti závlahových systémů, práce s dobytkem nebo znalost pestření a ochrany plodin.


Asistent v zemědělství by měl mít povědomí o bezpečnostních postupech a zásadách ochrany při práci v oboru. To zahrnuje používání ochranných pomůcek, správné manipulace se zvířaty, prevenci úrazů a práci s chemickými látkami v souladu s předpisy.Je důležité, aby pomocný pracovník byl schopen bezpečně a efektivně používat zemědělské nástroje a stroje. To zahrnuje traktory, sekačky, kultivátory, sadbovače, nůžky na ovocné stromy a další.


Zemědělský asistent může pracovat na různých místech v souvislosti se zemědělskou produkcí. Také může pracovat přímo na farmách, které se specializují na pěstování plodin, chov dobytka, chov drůbeže nebo jiné formy zemědělské produkce. To může zahrnovat farmy zaměřené na obiloviny, ovoce, zeleninu, mléčné výrobky, maso nebo specializované farmy jako vinice nebo rybářské farmy. Pomocný pracovník může pracovat v zahradnictvích, která se specializují na pěstování a prodej rostlin, květin a stromů. To může zahrnovat péči o skleníky, zavlažování, přesazování rostlin, údržbu zahrad a další související práce. V neposlední řadě může pracovat ve vědeckých institucích a výzkumných centrech, které se zabývají zemědělským výzkumem, inovacemi a vývojem nových technik a postupů.


Práce v zemědělství umožňuje pracovat na venkovním prostředí a být blízko přírodě. Někteří lidé si váží této přírodní atmosféry, čerstvého vzduchu a kontaktu s krajinou. Mnoho zemědělských prací je sezónní povahy, což znamená, že se mohou různit v závislosti na ročním období. To může být pro některé lidi atraktivní, protože si mohou vychutnat různorodost a změnu v práci. Pro některé lidi je péče o zvířata velkou motivací pro práci v zemědělství. Pracovat s dobytkem, drůbeží nebo jinými zvířaty může být naplňující pro ty, kteří mají zájem o jejich pohodu a péči.


                



    
        Zvyšte si šanci v nalezení nového uplatnění! Vytvořte si účet na
                JenPráce.cz a pravidelně na Váš email dostávejte aktuální seznam pracovních nabídek, včetně
        námi doporučovaných.
    

            

		


		
            
Seznam zobrazených firem s inzercí dle nastavené filtrace:

            RenoServices, s.r.o., 

            PALOMO, a.s., 

            ZAHRADY R+R - realizace a údržba zahrad s.r.o., 

            ZETKA Strážník a.s., 

            AGRAS Želatovice,a.s., 

            Josef Fabičovic, 

            Golf Beřovice s.r.o., 

            KRONOSPAN CR,spol. s r.o., 

            ManpowerGroup s.r.o., 

            Drupork Svitavy, a. s., 

            Zemědělské obchodní družstvo Roztoky - Kruh, 

            OTAMAN s.r.o., 

            Zemědělská společnost Vítějeves a.s., 

            AGRO BOSKOVŠTEJN s.r.o., 

            ČAP PALET s.r.o., 

            RadinaR s.r.o., 

            Zemědělské družstvo Haňovice, 

            F A R M A   H U C U L , s.r.o., 

            AGROJILM, s.r.o., 

            "AGRODAM Hořepník, s.r.o.", 

            Zemský hřebčinec Písek s.p.o., 

            Laz-Bil-Lis, s.r.o., 

            CIZ - AGRO, a.s., 

            Zemědělské družstvo vlastníků Veselka, 

            Krakonošův ranč - hospodářské družstvo, 

            ZEAS AGRO a.s. RÁBÍN, 

            AZ Delta a.s., 

            C - SYSTEM TRADE s.r.o., 

            M + A + J   s.r.o., 

            Rolnické družstvo Dobroměřice, 

            Agro Řeřichy s.r.o., 

            BAFA TRADING s.r.o., 

            Pavel Víša, 

            LEROV STAV s.r.o., 

            Zemědělské družstvo Kožichovice, družstvo, 

            KELEČSKO a.s., 

            Tomáš Knotek, 

            Statek Tichý s.r.o., 

            Šedá Naděžda, 

            Agarden rostliny s.r.o., 

            Agarden zahrady s.r.o., 

            SynTech Research Czech s.r.o., 

            Andriana Tsuperiak, 

            Zemědělské družstvo Koryta, 

            ZOPOS a.s., 

            KLAS a.s. Číhošť, 

            Zemědělské družstvo Světnov, 

            Lenka Randusová, 

            AB AGRO s.r.o., 

            Zemědělské a obchodní družstvo Hlavnice, 

            Agropodnik Hostíčkov s.r.o., 

            Zemědělská společnost Nalžovice, a.s., 

            Ladislav Soukal, 

            Miroslav Veselý, 

            Agropodnik Košetice, a.s., 

            PURA MAYA s.r.o., 

            Dřevařská obchodní, a.s., 

            Selekta Pacov, a.s., 

            Zemědělské družstvo "Údolí", 

            OTAVA V.P. družstvo, 

            AGRONOVA M & P, spol. s r.o., 

            Zdeněk Hrnčíř, 

            Zemědělské obchodní družstvo Božejov, 

            ELITE-VOTUGASAM s.r.o., 

            Zámoraví, a.s., 

            DRUŽSTVO ZÁDVEŘICE-RAKOVÁ, 

            Pavel Černoch, 

            Gabriela Šuráňová, 

            Farma Ostrov s.r.o., 

            DIKÉ ZAHRADY s.r.o., 

            Zemědělské družstvo vlastníků, 

            AGROZEA, spol. s r. o., 

            Agraspol Předmíř, a.s., 

            ELKOST PLUS Strakonice, s.r.o., 

            AGRO - Měřín, a.s., 

            AGRIPROD s.r.o., 

            AGRO - STONAŘOV,družstvo, 

            AGRO PERTOLTICE, a.s., 

            Zemědělské družstvo Dolní Hořice, 

            A - TAURUS s.r.o., 

            Malus s.r.o., 

            RADVAN spol. s r.o. Radvanice v Č.
        


        
            
Seznam profesí v zobrazených inzerátech:

            Administrativní pracovník / pracovnice, 

            Obsluha strojů, 

            Operátor / operátorka expedice, 

            Řidič / Řidička, 

            Skladník / Skladnice, 

            Dělník / Dělnice, 

            Zahradník / Zahradnice, 

            Chovatel / Chovatelka, 

            Opravář / Opravářka, 

            Ošetřovatel / ošetřovatelka zvířat, 

            Pěstitel / Pěstitelka, 

            Pomocný pracovník / pracovnice v zemědělství, 

            Technik / technička v zemědělství
        


        
            
Seznam lokalit v zobrazených inzerátech:

            Klimkovice, 

            Loštice, 

            Krmelín, 

            Studenec, okres Semily, 

            Olbramice, okres Ostrava-město, 

            Želatovice, 

            Bílovec, 

            Ivaň, okres Brno-venkov, 

            Beřovice, 

            Troubky, 

            Jihlava, 

            Semčice, 

            Vícov, 

            Roztoky u Jilemnice, 

            Cerekvice nad Loučnou, 

            Vítějeves, 

            Boskovštejn, 

            Český Krumlov, 

            Kájov, 

            Haňovice, 

            Vítkovice, 

            Jilemnice, 

            Hořepník, 

            Písek, 

            Šebrov-Kateřina, 

            Cizkrajov, 

            Psáře, 

            Poniklá, 

            Malovice, 

            Čkyně, 

            Louny, 

            Nové Sedlo, okres Louny, 

            Dobroměřice, 

            Řeřichy, 

            Český Rudolec, 

            Chrášťany, okres Kolín, 

            Ořechov, okres Žďár nad Sázavou, 

            Kožichovice, 

            Kelč, 

            Štětí, 

            Jindřichov, okres Bruntál, 

            Jiříkov, okres Bruntál, 

            Boseň, 

            Rusava, 

            Bezděkov, okres Klatovy, 

            Krchleby, okres Rychnov nad Kněžnou, 

            Číhošť, 

            Polnička, 

            Vidče, 

            Křišťanovice
        


        
        

	



    
    
        Přečtěte si aktuální články z naší poradny

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Co s sebou na úřad práce? Jaké vzít dokumenty
                        
                    

                    
                        Povíme si, jaké formuláře můžete vyplnit v klidu doma a elektronicky na úřad práce poslat, nebo přinést osobně vytištěné. Pro zaměstnance, absolventy i OSVČ máme seznam dokumentů, které je nutné s sebou na úřad práce pro registraci přinést.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Assessment centrum - jak se připravit a uspět
                        
                    

                    
                        Byli jste pozváni na pohovor formou assessment centra? Poradíme vám, jak se na něj připravit, co a jak se testuje, jak probíhá a na co si dát pozor. Přidáme tipy, jak assessment centrum úspěšně zvládnout.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Dvě zaměstnání současně - daně, nemocenská
                        
                    

                    
                        Chcete si přivydělat a máte dvě zaměstnání? Můžete mít ke své pracovní smlouvě uzavřenou dohodu u svého stávajícího zaměstnavatele, pokud práce na dohodu bude jiná než ta, kterou děláte na základě pracovní smlouvy. Nebo můžete mít zaměstnavatele dva. Poradíme vám, jak řešit při HPP a DPP daně a nemocenskou.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            TOP 10 podcastů v HR co stojí za to poslouchat
                        
                    

                    
                        Seznamte se s naším výběrem TOP 10 podcastů zaměřených na lidské zdroje. Ať už jste v oboru HR dlouholetým profesionálem nebo jen hledáte aktuální informace a trendy, tyto podcasty vám nabídnou širokou škálu témat a poznatků. Získejte přehled o tom nejlepším z HR světa. 🎧🌟
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak na výpověď ve zkušební době? Použijte VZOR
                        
                    

                    
                        Ukončení pracovního poměru ve zkušební době není nic, co bychom chtěli. Ale občas i přes veškerou snahu to musíme udělat. Poradíme vám, jak správně postupovat při zrušení pracovního poměru ve zkušební době, a přidáme i formulář, který můžete použít.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
                        
                    

                    
                        V tomto článku jsme pro vás připravili přehled TOP 10 magazínů o HR vzdělávání, které zaujímají přední příčky nejen díky své návštěvnosti, ale především díky kvalitnímu obsahu, který skutečně vzdělává a inspiruje. Pojďte s námi objevit ty nejlepší zdroje informací v oblasti HR! 😉
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Jak si ve společnosti najít novou pozici
                        
                    

                    
                        Zajímá vás změna pozice v zaměstnání? Na stávající pozici se již nerozvíjíte a neučíte se ničemu novému, ale ze společnosti odejít nechcete. Pak je čas si najít novou pozici v rámci společnosti. Pojďte se s námi podívat na způsoby, jak si v rámci stávající společnosti můžete najít nové pracovní uplatnění, které vás bude bavit.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Práce ve svátek - nejčastější otázky a odpovědi
                        
                    

                    
                        Práce ve státní svátek otevírá řadu otázek, na které vám odpovíme. Dozvíte se, zda je práce ve svátek přesčas, jak je to s příplatky a náhradním volnem, zda je možné nařízení práce ve svátek. Jak zákoník práce definuje státní svátek, respektive práci ve státní svátek.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Kdy máte nárok na odstupné a v jaké výši?
                        
                    

                    
                        Poradíme vám, kdy máte nárok na odstupné dle zákoníku práce. Jak se počítá výše odstupného, jaké se odvádějí povinné odvody. Vše si ukážeme na konkrétních příkladech. V článku naleznete i případy, kdy nárok na odstupné nevzniká, nebo zaniká.
                    

                

            

            
                
                    
                

                
                    
                        
                            Vše o stažení výpovědi ze strany zaměstnance
                        
                    

                    
                        Stažení výpovědi zaměstnancem je vlastně prosbou ke stávajícímu zaměstnavateli, aby si vás v práci ponechal. Zaměstnavatele není možné ke stažení výpovědi přimět. Pokud zaměstnavatel souhlasí, stačí vyplnit formulář ke stažení výpovědi, který naleznete v našem článku.
                    

                

            

    

    





    

        
            AJ
        
        
            akce
        
        
            Aš
        
        
            farma
        
        
            hlavní
        
        
            hledám
        
        
            hodnocení
        
        
            chování
        
        
            Klimkovice
        
        
            kraj
        
        
            Lom
        
        
            místo
        
        
            Most
        
        
            nové
        
        
            ohodnocení
        
        
            Olomouc
        
        
            podnik
        
        
            postup
        
        
            práce
        
        
            příspěvek
        
        
            řízení
        
        
            SOU
        
        
            STK
        
        
            stravování
        
        
            technik
        
        
            technologie
        
        
            víkend
        
        
            výkon
        
        
            zemědělství
        
        
            firemní
        
        
            inovativní
        
        
            kov
        
        
            místo výkonu práce
        
        
            mzdové
        
        
            obsluha
        
        
            PR
        
        
            prémie
        
        
            řidič
        
        
            schopnost
        
        
            součást
        
        
            stroj
        
        
            techniky
        
        
            technolog
        
        
            údržba
        
        
            země
        
        
            zemědělské
        
        
            zemědělský
        
        
            den
        
        
            HR
        
        
            náplň práce
        
        
            společnost
        
        
            dovolené
        
        
            kolektiv
        
        
            náplň
        
        
            výroby
        
        
            vztah
        
        
            Bor
        
        
            Hrady
        
        
            IT
        
        
            Luže
        
        
            měsíc
        
        
            pec
        
        
            pracovní
        
        
            společnosti
        
        
            školení
        
        
            telefon
        
        
            vedení
        
        
            vysoké
        
        
            vzdělání
        
        
            životopis
        
        
            člen
        
        
            instalace
        
        
            jednání
        
        
            oblast
        
        
            oblasti
        
        
            obor
        
        
            odbor
        
        
            odborné
        
        
            přátelské
        
        
            řešení
        
        
            systém
        
        
            tým
        
        
            zájem
        
        
            zákazník
        
        
            agro
        
        
            agronom
        
        
            benefit
        
        
            benefity
        
        
            praxe
        
        
            stráž
        
        
            oprávnění
        
        
            Ostatní
        
        
            případ
        
        
            řidičské oprávnění
        
        
            EU
        
        
            možnost
        
        
            na dobu neurčitou
        
        
            nabídka
        
        
            nová
        
        
            ošetřování
        
        
            pracovní poměr
        
        
            přestávka
        
        
            volno
        
        
            dny
        
        
            farmy
        
        
            kontakt
        
        
            na dobu
        
        
            na dobu určitou
        
        
            poměr
        
        
            pomoc
        
        
            plat
        
        
            ubytování
        
        
            zaměstnanců
        
        
            zaměstnáváme
        
        
            jízda
        
        
            nabízíme práci
        
        
            zemědělská
        
        
            Bílovec
        
        
            kvality
        
        
            měření
        
        
            mistr
        
        
            odměny
        
        
            odpovědnost
        
        
            samostatnost
        
        
            sklad
        
        
            SŠ
        
        
            stabilní
        
        
            znalost
        
        
            Zruč
        
        
            areál
        
        
            české
        
        
            kontrola
        
        
            linky
        
        
            opravář
        
        
            opravy
        
        
            PC
        
        
            sezónní
        
        
            šička
        
        
            technické
        
        
            rozvoz
        
        
            finanční
        
        
            firmy
        
        
            podmínky
        
        
            pracovník
        
        
            zaměstnání
        
        
            doprava
        
        
            elektrický
        
        
            oprava
        
        
            platové podmínky
        
        
            dolní
        
        
            e-mail
        
        
            Troubky
        
        
            doby
        
        
            Újezd
        
        
            závod
        
        
            bonus
        
        
            bonusy
        
        
            mzda
        
        
            nábor
        
        
            NDA
        
        
            pečlivost
        
        
            penzijní připojištění
        
        
            pojištění
        
        
            připojištění
        
        
            dar
        
        
            list
        
        
            měsíční
        
        
            náborový
        
        
            odměna
        
        
            penzijní
        
        
            rok
        
        
            standard
        
        
            úkol
        
        
            životní
        
        
            činnost
        
        
            dění
        
        
            inzerát
        
        
            inzeráty
        
        
            kandidát
        
        
            místa
        
        
            pozice
        
        
            pracovní místa
        
        
            stravenky
        
        
            uchazeč
        
        
            vyšší
        
        
            zkušenosti
        
        
            dohody
        
        
            profi
        
        
            přístup
        
        
            volná pracovní místa
        
        
            vybavení
        
        
            zkušenost
        
        
            evidence
        
        
            moravské
        
        
            narození
        
        
            práva
        
        
            správa
        
        
            strukturovaný životopis
        
        
            Svitavy
        
        
            vedoucí
        
        
            životní pojištění
        
        
            dovednost
        
        
            komunikační
        
        
            komunikační dovednost
        
        
            komunikační dovednosti
        
        
            pracovní příležitost
        
        
            profesní
        
        
            program
        
        
            programy
        
        
            příležitost
        
        
            příspěvky
        
        
            správy
        
        
            technický
        
        
            uživatel
        
        
            Jilemnice
        
        
            obchodní
        
        
            plnění
        
        
            povinnost
        
        
            prostředí
        
        
            Roztoky
        
        
            získání
        
        
            daný
        
        
            obchod
        
        
            zaměstnanci
        
        
            zdravé
        
        
            email
        
        
            pracovníci
        
        
            zdravotní
        
        
            zdravotní stav
        
        
            stav
        
        
            třídění
        
        
            činnosti
        
        
            informace
        
        
            lesnictví
        
        
            osobní
        
        
            dovolená
        
        
            navíc
        
        
            technická
        
        
            zkoušky
        
        
            způsobilost
        
        
            paušál
        
        
            zaměstnavatel
        
        
            ošetřovatel
        
        
            roční
        
        
            dělník
        
        
            OZP
        
        
            Radnice
        
        
            Seč
        
        
            vhodné
        
        
            seznam
        
        
            spoření
        
        
            dobro
        
        
            odpovědný
        
        
            sezonní
        
        
            výkonnost
        
        
            doba
        
        
            pracovní doba
        
        
            sezónní zaměstnání
        
        
            požadavky
        
        
            výhody
        
        
            zaměstnanec
        
        
            zaměstnanecké výhody
        
        
            zaměstnanecké
        
        
            dané
        
        
            pracovnice
        
        
            služební
        
        
            asistence
        
        
            problém
        
        
            Mnichovo Hradiště
        
        
            zahradnictví
        
        
            ČR
        
        
            bezpečnost
        
        
            Boleslav
        
        
            dodržování
        
        
            pracoviště
        
        
            pečení
        
        
            ruční
        
        
            ATS
        
        
            Holešov
        
        
            pracovní dny
        
        
            smlouva
        
        
            všeobecná
        
        
            penzijní pojištění
        
        
            stravenkový paušál
        
        
            agropodnik
        
        
            jednatel
        
        
            vyučení
        
        
            absolvent
        
        
            chovatel
        
        
            zdravý
        
        
            auto
        
        
            automobil
        
        
            mobil
        
        
            týden
        
        
            výroba
        
        
            ekonom
        
        
            nabídky
        
        
            služba
        
        
            zdravotní způsobilost
        
        
            personální
        
        
            příprava
        
        
            mimořádné odměny
        
        
            péče
        
        
            mimořádné
        
        
            Jičín
        
        
            Liberec
        
        
            Mladá Boleslav
        
        
            pohovor
        
        
            Praha
        
        
            Turnov
        
        
            výjezd
        
        
            výjezdy
        
        
            vyučení v oboru
        
        
            směny
        
        
            směna
        
        
            volna
        
        
            výkon práce
        
        
            materiál
        
        
            starobní
        
        
            přesčas
        
        
            půjčky
        
        
            nad Vltavou
        
        
            dvůr
        
        
            týden dovolené navíc
        
        
            stravné
        
        
            Dvůr Králové
        
        
            Dvůr Králové nad Labem
        
        
            králové
        
        
            nad Labem
        


    





    


	
	
	
		
			Buďte PRVNÍ, kdo se dozví o nových pracovních nabídkách
					pro profesi Pomocný pracovník / pracovnice v zemědělství
			

		

			
				
					
						Nechte si od nás na e-mail zasílat nejnovější nabídky na pracovním trhu, aby Vám žádná zajímavá neutekla.
					

					
				

				
				    
					
				

			



		
			
			    Pokračováním souhlasíte se Zásady ochrany osobních údajů a Obchodními podmínkami pro uživatele aplikace JenPráce.cz
					

					Tato stránka je chráněna "reCAPTCHA" a platí zde zásady ochrany osobních údajů a smluvní podmínky společnosti Google.
            

		

	

	





	
	Ve smyslu Zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů a Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 z 27. dubna ochraně fyzických osob při zpracování údajů a o volném pohybu těchto údajů, kterým se ruší směrnice 95/46/ES o ochraně osobních údajů, dobrovolně souhlasím se správou, zpracováním a uchováním mých osobních údajů provozovatelem Coweo technologies s.r.o. Škrétova 490/12, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, IC: 05157552 v rozsahu: e-mailová adresa a lokalita pracovní nabídky za účelem vytvoření a spravování mé registrace na internetové stránce www.jenprace.cz, dále pak za účelem přijímání emailových zpráv s nabídkami práce v rámci počítačové sítě internet. Osobní údaje budou poskytnuty třetím stranám pro účely IT servisu výše uvedené internetové stránky. Při zpracování osobních údajů v žádném případě nebude docházet k přeshraničnímu přenosu do třetích zemí. Souhlas je kdykoli možné odvolat, jinak zanikne po uplynutí 3 let ode dne udělení a údaje budou vymazané. Vaši žádost o odvolání souhlasu zašlete na e-mailovou adresu info@jenprace.cz nebo na adresu sídla naší společnosti: Coweo technologies s.r.o. Škrétova 490/12, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, IČ: 05157552.





	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Český Krumlov
	Vyškov
	Třebíč
	Česká Lípa
	Teplice
	Kroměříž
	Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
	Zlín
	Náchod
	Mariánské Lázně




    Top lokality brigády

    	Kladno
	Španělsko
	Loket, okres Benešov
	Ostrava
	Krč, Praha
	Hostivař, Praha
	Třeboň
	Brno
	Vršovice, Praha
	Michle, Praha




    Top profese

    	Fakturant / Fakturantka
	Technik / technička BOZP
	Barista / Baristka
	Cukrář / Cukrářka
	Technolog / technoložka ve strojírenství
	Kreativec
	Opravář / Opravářka
	Pomocný pracovník / pracovnice v těžbě
	Vědeckovýzkumný pracovník /  pracovnice
	Jeřábník / Jeřábnice




    Top společnosti

    	Jobs Contact Personal, s.r.o.
	RIGHT INDICADA s.r.o.
	Česká spořitelna, a.s.
	Markmont, s.r.o.
	Adient Czech Republic s.r.o.
	Manuvia Expert Recruitment CZ, s.r.o.
	AGRO - Měřín, a.s.
	LONDON AUTOMOTIVE, s.r.o.
	TISANA SE
	Lead - Project Advices s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	zkušenosti
	mentoring
	přivydělat
	formulář
	personální informační systém
	spis
	náhrada mzdy
	epizody
	práce z domova
	HRMS





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Operátor výroby léků / navažovna
	Konzultant O2 prodejny (m/ž)
	Hledáme nová parťáky do OC Novodvorská
	Operátor výroby (sítotiskař)
	ASISTENT/KA PRODEJE - SALES EXPERT na 1/2 úvazku
	Operátor výroby - Pavlov, pouze ranní směna!
	MES Engineer-specialista digitalizace
	Vrchní číšník - servírka
	ZooShopXxl - Prodavačka/prodavač
	Inženýr Výrobní Kvality




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Číšník/servírka - Pizzeria  Francesco v OC Nový Smíchov
	Pracovník v restauraci KFC
	Salesforce konzultant
	Montážní pracovník - elektrikář
	Ostraha LC Lidl - logistické centrum/sklad (VRÁTNICE)
	Agronom
	Kurýr balíkových zásilek- Mošnov
	Výkupčí vozidel
	Picker/ka (33.000 Kč)
	Plavčík/plavčice pro letní sezónu brigáda i pracovní poměr




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	POLICISTA\TKA KŘ policie  ČR v JM kraji - náborák 75.000 Kč
	Ninja na automatizaci IT procesů a systémů (full remote)
	Marketingový Specialista
	Číšník / Číšnice - Červený Jelen
	CNC FRÉZAŘ / SOUSTRUŽNÍK - mzda od 35 000 Kč
	Zkušená/ý účetní
	Správce budov
	Operátor/ka výroby - chráněná dílna
	Řidič C+E- 2600-2800 eur netto, ubytování zdarma, Drážďany
	Řidič dodávky




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 174 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 90 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 110 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 100 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 178 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 27 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 143 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 65 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 83 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 184 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 138 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 180 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 107 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 38 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 125 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 44 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 51 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 20 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 58 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 40 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















